

CASA DA ARMADA

RUA PRIMEIRO DE MARÇO, 137- PARTE CENTRO - RJ- CEP: 20.010-000

TEL: (21) 2233-2030 - CNPJ: 04.668.317/0001-51 IE: 77.253.297

EMAIL: armadamansur@uol.com.br

RIO DE JANEIRO, 17 DE NOVEMBRO 2025.

AO

COMANDO DO 1º DISTRITO NAVAL

A/C: Andrey

TEL.: (91) 8545-7754

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	BANDEIRA DO BRASIL CONFECCIONADA EM 100% POLIÉSTER, GLOBO SILK, DUPLA FACE, TIPO 2 (0,90X1,28M)	20	R\$ 98,00	R\$ 1.960,00
			RS	1.960,00

TOTAL: 1.960,00

(Hum mil novecentos e sessenta reais)

PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATA

FORMA DE PAGAMENTO: EMPENHO OU AVISTA

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

MERCADORIA A SER RETIRADA EM LOJA

ATENCIOSAMENTE,


CADA DA ARMADA

CASA MARÍTIMA

RUA 1º DE MARÇO, 161 – PARTE – CENTRO
CNPJ 04.672.955/0001-46 – INSC. EST. 77.288.562
TELEFAX: (21) 2233-1878
CEP: 20010-000 – RIO DE JANEIRO – RJ
SITE: www.casamaritima.com.br

RIO DE JANEIRO, 17 DE NOVEMBRO DE 2025.

AO COMANDO DO 1º DISTRITO NAVAL
ATT: ANDREY

REF.: ORÇAMENTO DE BANDEIRAS

Item	Material	Quant.	Preço UNIT	Preço TOTAL
01	Bandira Nacional 2 panos, 100% poliéster	20	106,00	2.120,00
			TOTAL=	2.120,00

FORMA DE PAGAMENTO- EMPENHO /
VALIDADE DA PROPOSTA- 30 DIAS
PRAZO DE ENTREGA- 10 DIAS ÚTEIS
ORÇAMENTO SEM FRETE



SECTRON - COMÉRCIO E CONFECÇÃO DE ROUPAS LTDA.
ROUPAS PROFISSIONAIS EM GERAL -- SAPATOS -- MATERIAL DE SEGURANÇA.

RIO DE JANEIRO, 17 DE NOVEMBRO DE 2025.

COMANDO 1º DN
A/C: SR. ANDREY

ITEM	MERCADORIA	UND.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Pavilhão Nacional 2 panos	20	114,00	2.280,00

TOTAL COM FRETE: R\$ 2.280,00
ENTREGA- 20 DIAS / PAGAMENTO- EMPENHO



CNPJ 32.065.039/0001-83 -- Inscrição Estadual 83.631.46
Rua Costa Ferreira, 18-A - Centro - Tel. 2233-7500 - F a x: 2253-6391
Cep: 20221-210 - Rio de Janeiro - RJ